[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 № 94/9
О внесении изменений в нормативный правовой акт «О бюджете городского поселения Хорлово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Хорлово

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

           1. Внести следующие изменения в Нормативный правовой акт от 20.12.2018 № 28/2018-СД «О бюджете городского поселения Хорлово на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»:

           1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем доходов бюджета городского поселения Хорлово на 2019 год в сумме 151232,35 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета городского поселения Хорлово на 2019 год в сумме 153098,8 тыс. рублей.»

           1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

  «Установить дефицит бюджета городского поселения Хорлово на 2019 год в сумме 1866,45 тыс.  рублей».

  1.3.  подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции:

  «Направить на погашение дефицита бюджета городского поселения Хорлово в 2019 году поступления из источников финансирования дефицита бюджета городского поселения Хорлово в сумме 1866,45 тыс. рублей, в том числе за счет остатков бюджетных средств на 01.01.2019 года в сумме 1866,45 тыс. руб.».

 1.4. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«Общий объем доходов бюджета городского поселения Хорлово на 2020 год в сумме 152853,0 тыс. рублей, общий объем расходов бюджета городского поселения Хорлово на 2020 год в сумме 152853,0 тыс. рублей».

 1.5. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет городского поселения Хорлово в 2019 году» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

 1.6. Приложение 2 «Поступление доходов в бюджет городского поселения Хорлово на плановый период 2020-2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

 1.7. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения Хорлово на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

 1.8. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.9. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Хорлово и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Хорлово на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.10. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Хорлово и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Хорлово на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

1.11. Приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Хорлово на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

1.12. Приложение 10 «Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Хорлово на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

1.13. Приложение 11 «Межбюджетные трансферты предоставляемые бюджетом городского поселения Хорлово бюджету Воскресенского муниципального района Московской области в 2019 году» изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и начальника управления по финансам, экономике, бухгалтерскому учету и отчетности – главного бухгалтера администрации городского поселения Хорлово Якунину Т.Н.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                  Кузнецов В.Ю.

Глава городского округа Воскресенск

       Болотников А.В.